

Årsredovisning
för
Haninge Tak Aktiebolag
556129-0874

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Owe Haak, Styrelseledamot
2023-11-30

Styrelsen för Haninge Tak Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom Byggentreprenad.

Bolaget är moderbolag i en mindre koncern och upprättar därmed inte en koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Haninge .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)

Förändringar i eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 900
årets vinst	125 502
	216 402
disponeras så att	
Vinstutdelning	200 000
i ny räkning överföres	16 402
	216 402

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	-2
Övriga rörelseintäkter		-20 952	433 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-20 952	433 173
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		10 000	0
Övriga externa kostnader		-30 625	-102 624
Personalkostnader	2	0	-27 789
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 665	-156 814
Summa rörelsekostnader		-171 290	-287 227
Rörelseresultat		-192 242	145 946
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	208 697
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		350 000	-350 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-45 077
Summa finansiella poster		350 305	-186 380
Resultat efter finansiella poster		158 063	-40 434
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-2 463
Summa bokslutsdispositioner		0	-2 463
Resultat före skatt		158 063	-42 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 561	88 337
Årets resultat		125 502	45 440

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 770 156	2 920 821
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 770 156	2 920 821

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	1 740 671	1 390 671
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 740 671	1 390 671
Summa anläggningstillgångar		4 510 827	4 311 492

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		-36 262	35 029
Summa kortfristiga fordringar		-36 262	35 029

Kassa och bank

Kassa och bank		191 825	280 922
Summa kassa och bank		191 825	280 922
Summa omsättningstillgångar		155 563	315 951

SUMMA TILLGÅNGAR

4 666 390

4 627 443

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Bunden överkursfond	-508 383	-508 383
Uppskrivningsfond	2 467 879	2 467 879
Reservfond	528 383	528 383
Summa bundet eget kapital	2 587 879	2 587 879

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	90 900	25 460
Årets resultat	125 502	45 440
Summa fritt eget kapital	216 402	70 900
Summa eget kapital	2 804 281	2 658 779

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut	745 346	885 000
Summa långfristiga skulder	745 346	885 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	120 000
Skulder till koncernföretag	862 229	869 692
Skatteskulder	-77 758	-52 145
Övriga skulder	81 118	76 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	131 174	69 999
Summa kortfristiga skulder	1 116 763	1 083 664

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 666 390

4 627 443

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Haninge 2023-11-30

Owe Haak
Owe Haak

Ulf Haak
Ulf Haak